Комитет по  образованию и делам молодежи Администрации Михайловского района

ПРИКАЗ

от 30января 2015 года                                                                          № 30-Р

                                                                   с. Михайловское

Об утверждении       Положения

муниципального Общественного

совета по  развития образования

Михайловского                 района

          В целях обеспечения эффективной реализации принципа демократического, государственно-общественного характера управления в образовательной системе муниципального образования Михайловский район, влияния общества на качество образования и его доступность для всех слоев населения, повышения эффективности деятельности сферы образования, ее открытости для общества

п о с т а н  о в л я ю:

1. Утвердить Положение о муниципальном Общественном совете по развитию образования Михайловского района (прилагается).

2. Утвердить состав муниципального общественного совета по развитию образования (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Председатель Комитета по образованию

и делам молодёжи                                                                А.Н. Герасимов